



## Nyhetsbrev #8 december 2024

**2024 går mot sitt slut och det är dags för årets sista nyhetsbrev och en önskan om en god jul och ett gott nytt år. Du får också en påminnelse om att lämna in läkemedelskvitton senast under januari nästa år**

### God Jul och gott nytt 2025

Vi önskar alla medlemmar en god jul och ett gott nytt 2025.

2024 har varit fullt med förändringar och nya uppdrag kopplade till bland annat den nya migrationspolitiken. ST har arbetat för transparens och trygghet för våra medlemmar så långt det har gott. Många har under årets lopp fått nya arbetsuppgifter eller kommer att få det framöver och det är goda nyheter utifrån anställningstrygghet. Tyvärr fattades beslut om att stänga ned Mottagningsenheten i Kristianstad och vi hoppas på goda lösningar för alla berörda.

Framtiden på myndigheten kommer kräva flexibilitet för många genom det som kallas kompetensväxling eller kompetensbreddning. Fördelen är så klart att man kan ha kvar sin anställning även om förändringar kan vara utmanande på många plan. Prata gärna med din chef eller fackliga företrädare om du har frågor eller funderingar.

Vi vill också påminna om att du som anställd på Migrationsverket också har möjlighet till två samtalsstöd hos Feelgood utan att dessa behöver godkännas av chefen. Du kan läsa mer på Verksnätet under [Företagshälsa](#).

### Ersättning för läkemedel

Senast under januari 2025 måste du ha begärt ersättning för läkemedelskostnader under 2024. Detaljerad information finns på [Verksnätet](#) men du ska ansöka om ersättningen i Heroma och kunna styrka kostnaderna med ett utdrag från högkostnadsdatabasen som du kan få genom [Läkemedelskollen](#).

### Medlemsförmåner

Dina medlemsförmåner hittar du som alltid på förbundets hemsida, [klicka här](#).

Återigen önskar avdelningsstyrelsen alla medlemmar en god jul och ett gott nytt år. Vi hoppas att alla får många tillfällen att njuta av välförtjänt avkoppling

Tack för att du är ST-medlem!

Hälsningar  
Avdelningsstyrelsen  
[www.st.org/migrationsverket](http://www.st.org/migrationsverket)